令２全高体連バド専第 13号

令和２年８月８日

学校長 様

公益財団法人全国高等学校体育連盟

バドミントン専門部

部 長  田 部 井 秀 郎

（公印省略）

(公財)全国高等学校体育連盟バドミントン専門部運営負担金の徴収について

 日頃より、本専門部の活動に対しまして、ご支援ご協力を賜りありがとうございます。

 (公財)全国高等学校体育連盟バドミントン専門部では(公財)全国高等学校体育連盟に対して運営負担

金の徴収申請し承認を受けております。各都道府県専門部におかれましては、下記の要領で徴収をお願

いいたします。

 今年度は新型コロナの影響でインターハイを開催することができませんでした。例年インターハイに

は３００万円を補助していますが、今年度はその支出がありませんでした。今年度後半事業の常任委員

会費や全国選抜大会のコロナ対策追加補助費として、１チーム５００円を専門部運営負担金として徴収

させて頂きます。今後とも本連盟の取り組みに対し、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１、名 称  専門部運営負担金

２、徴収目的  専門部運営費補助

３、対 象  各都道府県における全国選抜予選学校対抗団体戦出場校(男女別)

４、徴収金額  １チーム  ５００円

５、徴収金額総額の見込み額 ２５０万円

６、徴収方法

各都道府県申込みまたは大会開催日に各都道府県専門部で徴収 → 各都道府県専門

部から一括で全国専門部指定口座入金

７、徴収金の使途

専門部運営費補助（常任委員会費  ８月、１月、２月）

全国選抜大会追加補助（コロナ対策費等）

８、入金先

八十二銀行 寿支店（４２０） 普通 ２８１９８１

 公益財団法人全国高体連バドミントン専門部 代表 新井研二

１２月１１日（金）までにご入金をお願いします。

 振り込みの際は必ず都道府県名を使用し、分担金とは別にご入金お願いします。

９、連絡先

長野県松本市蟻ケ崎 1-1-54 長野県松本蟻ケ崎高校

新 井 研 二 Tel.0263-36-2942

令２全高体連バド専第 13号

令和２年８月８日

各都道府県高等学校体育連盟

バドミントン専門部 様

公益財団法人全国高等学校体育連盟

バドミントン専門部

部 長  田 部 井 秀 郎

（公印省略）

(公財)全国高等学校体育連盟バドミントン専門部運営負担金の徴収について

 日頃より、本専門部の活動に対しまして、ご支援ご協力を賜りありがとうございます。

 (公財)全国高等学校体育連盟バドミントン専門部では(公財)全国高等学校体育連盟に対して運営負担

金の徴収申請し承認を受けております。各都道府県専門部におかれましては、下記の要領で徴収をお願

いいたします。

 今年度は新型コロナの影響でインターハイを開催することができませんでした。例年インターハイに

は３００万円を補助していますが、今年度はその支出がありませんでした。今年度後半事業の常任委員

会費や全国選抜大会のコロナ対策追加補助費として、１チーム５００円を専門部運営負担金として徴収

させて頂きます。今後とも本連盟の取り組みに対し、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１、名 称  専門部運営負担金

２、徴収目的  専門部運営費補助

３、対 象  各都道府県における全国選抜予選学校対抗団体戦出場校(男女別)

４、徴収金額  １チーム  ５００円

５、徴収金額総額の見込み額 ２５０万円

６、徴収方法

各都道府県申込みまたは大会開催日に各都道府県専門部で徴収 → 各都道府県専門

部から一括で全国専門部指定口座入金

７、徴収金の使途

専門部運営費補助（常任委員会費  ８月、１月、２月）

全国選抜大会追加補助（コロナ対策費等）

８、入金先

八十二銀行 寿支店（４２０） 普通 ２８１９８１

 公益財団法人全国高体連バドミントン専門部 代表 新井研二

１２月１１日（金）までにご入金をお願いします。

 振り込みの際は必ず都道府県名を使用し、分担金とは別にご入金お願いします。

９、連絡先

長野県松本市蟻ケ崎 1-1-54 長野県松本蟻ケ崎高校

新 井 研 二 Tel.0263-36-2942